令和5年度 5~3月分			議員名	くまだ 智子			
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
5	1	立替金	立替金	40,000		40,000	
5	1	事務所費	賃借料 5月分		30,250	9,750	50%計上
5	21	研修費	7/23「隠れ教育費について知ろう」学習会 会場代		3,400	6,350	
5	26	研修費	7/23「隠れ教育費について知ろう」学習会 案内印刷代		1,502	4,848	50%計上
5	28	研修費	7/23「隠れ教育費について知ろう」学習会 案内印刷代		2,134	2,714	50%計上
5	31	政務活動費	5·6月分 180,000×2月分	360,000		362,714	
5	31	立替金返還	立替金返還	△ 40,000		322,714	
5	31	事務所費	賃借料 6月分		30,250	292,464	50%計上
6	5	研修費	研修「7/27・28防災士研修講座」受講料		55,800	236,664	
6	6	研修費	8/18「校則ってなんだろう?」学習会 会場代		3,400	233,264	
6	19	事務所費	折りたたみ会議用テーブル×2		13,994	219,270	80%計上
6	22	事務所費	電気代 6月分		864	218,406	80%計上
6	26	資料購入費	DVD「明日の学校に向かって-オランダ・イエナプラン教育に学ぶ」		20,170	198,236	
6	28	事務所費	水道代 5-6月分		1,750	196,486	80%計上
6	29	人件費	委託費 校正校閲代		22,000	174,486	
6	30	事務所費	賃借料 7月分		30,250	144,236	50%計上
7	1	広報費	区政報告Vol.01 印刷代		6,458	137,778	100%計上
7	3	政務活動費	7~9月分 180,000×3月分	540,000		677,778	
7	3	事務費	通信費 Zoom 5月分		1,163	676,615	50%計上
7	10	事務費	携帯電話 5·6月請求分		1,112	675,503	50%計上
7	14	広報費	区政報告Vol.01 印刷代		5,134	670,369	
7	22	事務所費	ラミネーター代		3,369	667,000	80%計上
7	23	研修費	「隠れ教育費について知ろう」学習会 講師謝礼代		13,000	654,000	
7	23	研修費	「隠れ教育費について知ろう」学習会 プロジェクターレンタル代		1,000	653,000	
7	25	研修費	8/18「校則ってなんだろう?」学習会 会場代(時間追加分)		1,300	651,700	
7	25	事務所費	電気代 7月分		940	650,760	80%計上
7	26	研修費	8/18「校則ってなんだろう」学習会 案内印刷代		5,659	645,101	
7	31	事務所費	賃借料 8月分		30,250	614,851	50%計上
8	1	研修費	8/18「校則って何だろう」学習会 案内印刷代		10,891	603,960	
8	2	事務費	通信費 Zoom 6月分		1,163	602,797	50%計上
8	8	人件費	委託費 学習会案内校正代		3,000	599,797	
8	10	事務費	携帯電話 7月請求分		828	598,969	50%計上

令和5年度 5~3月分			議員名	くまだ 智子			
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
8	10	事務所費	USB -HDMI変換アダプター		1,190	597,779	80%計上
8	17	事務所費	ラミネーターフィルム		923	596,856	80%計上
8	18	事務費	名刺作成代		908	595,948	50%計上
8	18	研修費	「校則ってなんだろう?」学習会 プロジェクターレンタル代		1,000	594,948	
8	18	研修費	「校則ってなんだろう?」学習会 講師謝礼代		12,000	582,948	
8	24	広報費	封筒作成代 区政レポートVol.02用		13,420	569,528	
8	25	事務所費	電気代 8月分		1,100	568,428	80%計上
8	26	事務所費	賃借料 9月~令和6年3月分		245,000	323,428	50%計上
8	26	会議費	参加費		3,000	320,428	
9	4	事務所費	カラーボックス、ワイヤーバスケット他7件		12,155	308,273	80%計上
9	4	事務費	通信費 Zoom 7月分		1,163	307,110	50%計上
9	11	事務費	携帯電話 8月請求分		829	306,281	50%計上
9	12	調査研究費	区外視察 交通費		1,256	305,025	
9	12	調査研究費	区外視察 駐輪場代		100	304,925	
9	12	広報費	区政報告Vol.02 印刷代		4,105	300,820	
9	14	事務所費	電気代 8/16~8/31分		586	300,234	80%計上
9	14	事務所費	水道代 7.8.9月分		3,276	296,958	80%計上
9	20	広報費	区政レポートVol.2 郵送料金		38,887	258,071	
10	2	政務活動費	10~12月分 180,000×3月分	540,000		798,071	
10	2	事務費	通信費 Zoom 8月分		1,163	796,908	50%計上
10	5	事務所費	付箋、名刺ホルダー、ファイル		704	796,204	80%計上
10	10	事務費	携帯電話 9月請求分		824	795,380	50%計上
10	13	資料購入費	書籍「だまされない・マンション管理」		1,540	793,840	
10	20	事務所費	水道代 9-10月分		1,845	791,995	80%計上
11	2	事務費	通信費 Zoom 9月分		1,163	790,832	50%計上
11	6	事務所費	コピー用紙他3件		4,529	786,303	80%計上
11	7	広報費	区政レポートVol.2 郵送料金		2,856	783,447	
11	8	調査研究費	11/13~15区外視察 航空券代・宿泊料・レンタカー代		43,561	739,886	
11	10	事務費	携帯電話 10月請求分		832	739,054	50%計上
11	13	調査研究費	区外視察 交通費		1,458	737,596	
11	14	調査研究費	区外視察 交通費		200	737,396	
11	15	調査研究費	区外視察 高速代・ガソリン代・交通費		1,189	736,207	

令和5年度 5~3月分			議員名	くまだ 智子			
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
11	15	広報費	封筒作成代 区政報告Vol.3送付用		9,350	726,857	
11	20	会議費	懇談会会費		5,000	721,857	
11	20	事務所費	のし袋		88	721,769	80%計上
11	26	研修費	「都民政策会議」参加費		500	721,269	
11	30	事務所費	ハンガーラック、スリッパ3組		5,909	715,360	80%計上
12	4	事務費	通信費 Zoom 10月分		1,163	714,197	50%計上
12	7	人件費	委託費 区政レポート・一般質問原稿校正代		16,000	698,197	
12	9	事務所費	名刺ホルダー代		88	698,109	80%計上
12	11	事務費	携帯電話 11月請求分		834	697,275	50%計上
12	13	広報費	区政レポートVol.03 印刷代		7,265	690,010	
12	14	研修費	2/3「子どもの居場所、ありますか?」学習会 会場代		4,700	685,310	
12	15	研修費	2/3「子どもの居場所、ありますか?」学習会 案内印刷代		7,375	677,935	
12	17	資料購入費	書籍「中流危機」		1,007	676,928	
12	19	人件費	委託費 学習会案内校正代		3,000	673,928	
12	22	事務所費	水道代 11-12月分		2,956	670,972	80%計上
1	4	政務活動費	1~3月分 180,000×3月分	540,000		1,210,972	
1	4	事務費	通信費 Zoom 11月分		1,163	1,209,809	50%計上
1	7	会議費	新年会費		3,000	1,206,809	
1	9	会議費	新年会費		5,000	1,201,809	
1	10	事務費	携帯電話 12月請求分		822	1,200,987	50%計上
1	11	会議費	新年会費		5,000	1,195,987	
1	11	会議費	新年会費		5,000	1,190,987	
1	12	会議費	新年会費		3,000	1,187,987	
1	12	広報費	区政レポートVol.3 郵送料金		47,764	1,140,223	
1	17	会議費	新年会費		5,000	1,135,223	
1	19	会議費	新年懇談会会費		3,000	1,132,223	
1	19	会議費	新年会費		5,000	1,127,223	
1	22	会議費	新年会費		2,000	1,125,223	
1	28	会議費	新年会費		3,000	1,122,223	
1	30	人件費	委託費 HP作成等の諸業務		50,000	1,072,223	
1	30	広報費	封筒作成代 区政レポートVol.3送付用		9,350	1,062,873	
1	31	広報費	区政レポートVol.3 印刷代		9,435	1,053,438	

令和5年度 5~3月分			議員名	くまだ 智子			
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
2	2	事務費	通信費 Zoom 12月分		1,163	1,052,275	50%計上
2	2	事務費	携帯電話 1月請求分		840	1,051,435	50%計上
2	8	広報費	区政レポートVol.03 印刷代		19,071	1,032,364	
2	19	事務所費	サーキュレーター		14,168	1,018,196	80%計上
2	19	事務所費	パソコンキーボードカバー、ディスプレイ保護フィルム、時計		6,603	1,011,593	80%計上
2	19	事務所費	インデックス他10件		3,694	1,007,899	80%計上
2	19	会議費	参加費		4,000	1,003,899	
2	21	事務所費	マウス		1,092	1,002,807	80%計上
2	22	事務所費	水道代 1-2月分		2,956	999,851	80%計上
2	23	人件費	委託費 HP作成等の諸業務		30,000	969,851	
3	4	広報費	HPサーバー使用料 1月~3月分		3,288	966,563	
3	4	広報費	HP作成用ワードプレステーマ購入		16,637	949,926	
3	4	事務所費	イラストレーター使用料 1月~3月分		5,734	944,192	80%計上
3	4	事務所費	SurfaceLaptop5•保証料2•3月分		178,138	766,054	80%計上
3	4	事務費	通信費 Zoom 1月分		1,163	764,891	50%計上
3	4	事務所費	事務所電気代 1月分		472	764,419	80%計上
3	4	事務費	携帯電話 2月請求分		824	763,595	50%計上
3	11	事務所費	ポータブルハードディスク		11,882	751,713	80%計上
3	21	資料購入費	書籍「PTAでもPTAでなくてもいいんだけど、保護者と学校がこれから何をしたらいいか考えた」		1,752	749,961	
3	21	人件費	委託費 区政レポートVol.04校正代		6,000	743,961	
4	2	事務費	通信費 Zoom 2月分		1,163	742,798	50%計上
4	2	事務所費	携帯電話 3月請求分		821	741,977	50%計上
4	2	事務所費	事務所電気代 2月分		860	741,117	80%計上
5	2	事務所費	事務所電気代 3月分		1,268	739,849	80%計上
5	2	事務費	通信費 Zoom 3月分		534	739,315	50%計上
			累計	1,980,000	1,240,685	739,315	